จ้างเหมาซ่อมแซมเสาไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งคู่ (รวมฐาน) บนทางหลวงหมายเลข ๒๑๓ ตอน มหาสารคาม 
- หนองขอน ที่กม.๗+๓๐๐ (เกาะกลางถนนด้านซ้ายทาง) (บูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ แห่ง  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.อินเตอร์เทรด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๒,๗๓๘.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม